
ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 95  

ім. 299 ХАРКІВСЬКОЇ СТРІЛЕЦЬКОЇ 

ДИВІЗІЇ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ХАРЬКОВСКАЯ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНЕЙ №95  

им. 299 ХАРЬКОВСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ  

ДИВИЗИИ 

ХАРЬКОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

НАКАЗ 

18.02.2019         № 30-о/д 
 

 

Про організацію обліку дітей 

шкільного віку та учнів 

 

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Національну поліцію», 

«Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей», «Про 

захист персональних даних», постанов Кабінету Міністрів України 

від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів», від 30.08.2007 № 1068 «Про 

затвердження типових положень про службу у справах дітей», наказів 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 

та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 

освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.05.2018 за 

№ 564/32016, та від 27.08.2018  № 938 «Про затвердження форми звітності про 

кількість дітей шкільного віку та інструкції щодо її заповнення», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України03.09.2018 за 

№ 998/32450,наказу Департаменту освіти від 08.02.2019 № 24 «Про організацію 

обліку дітей шкільного віку та учнів»,наказу Управління освіти адміністрації 

Слобідського району Харківської міської ради «Про організацію обліку дітей 

шкільного віку та учнів» від 18.02.2019 №55-о/д, керуючись рішенням 



виконавчого комітету Харківської міської ради від 25.04.2018 № 271 «Про 

організацію обліку дітей шкільного віку та учнів», з метою організації якісного 

обліку дітей шкільного віку та учнів Слобідського району 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Льовкіній В.П.: 

1.1. Своєчасно вносити дані до програми „Курс „Школа” 

Постійно 

2. Визначити датою початку приймання заяв про зарахування до закладу 

загальної середньої освіти 08.04.2019. 

3. Відповідальному за ведення шкільного веб-сайту Васильєвій О.П. 

розмістити цей наказ на офіційному сайті закладу освіти. 

До 07.03.2019 

4. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Харківської загальноосвітньої 

школи І–ІІІ ступенів №95 Харківської міської 

ради Харківської області      Н.В. Мерзлякова 

 

 
З наказом ознайомлені: 

 

Льовкіна В.П. –  

 
Васильєва О.П. –  

 

    

                                                                              

 

 

 

 


